
 
 

 
  
 

 
  
 

 
 

 
 

  

 
 

  2019 年 10 月 16 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員 
加藤 和裕 

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８） 

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 

経 営 企 画 室 長  
伊藤   勇 

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４） 
 

今日からお買い物はマイバッグで ！ 

創業６０周年記念エコバッグのプレゼントを開始 ！！ 
 

おかげさまで、当社は、2019 年１月に創業 60 周年を迎えました。これまでご支援・

ご愛顧賜りました皆さまに感謝をお伝えするため、60周年記念のノベルティグッズとし

て「エコバッグ」を 10月 16日から配布いたします。 
 

 
 

 

 

 

 

 

当社グループでは、60周年を記念したサービスとして、「来店日数サービス」を実施

しており、本日より「三洋堂書店オリジナルエコバッグ」をプレゼントいたします。 
 

対象期間 2019年 4月 1日から 2020年 3月 31日まで 

達成条件 期間中に来店日数が 24 日に達するごとに引換券が発行され、引換券

をお持ちのお客様に「エコバッグ」をプレゼントいたします。 

引換開始日 2019年 10月 16日から（先着 10万名様） 

エコバッグ

仕様 

色＝「紺」「白」「エンジ」の３色、素材＝コットン、 

サイズ＝本体：26.5×33cm(マチなし)で、持ち手：36×2.5cm 

（A4サイズが悠々入ります！） 

※エコバッグのプレゼントについての詳細は、以下をご覧ください。 

     http://www.sanyodo.co.jp/60th/news/post_44.html 
 

当社グループは、エコバッグの利用によりレジ袋の削減につなげてまいりたいと考え

ております。レジ袋の使用を削減する事で CO2など温室効果ガスの排出削減にもつなが

りますので、この機会にマイバッグ運動を推進する予定でございます。     以上 

  
【問合せ先】 株式会社三洋堂ホールディングス  総務部・経営企画室   TEL：052-871-3461 


